АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06. 2021 г. № 43
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление

администрации Елизаветовского сельского
поселения Павловского муниципального района

Воронежской области от 24.05.2021 № 39

«О подготовке проекта внесения изменений

в генеральный план Елизаветовского
сельского поселения Павловского
муниципального района Воронежской области»
         В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», решением Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 № 096 «Об утверждении генерального плана Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», Уставом Елизаветовского сельского поселения, администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.05.2021 № 39 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»  в  п. 1 следующие изменения:

1.1 В абзаце 2 п.п 1.1 заменить слова «северо-восточной» на «южной»;

1.2 п 1.8  исключить
 2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                                       А.И. Фомин
АКТ

об обнародовании
постановления администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области № 43 от 16.06.2021г. О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.05.2021 г. № 39 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
 от 16.06.2021 г.                                     № 28                                              с. Елизаветовка

Специальная комиссия в составе:

1. Фомин А.И – глава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района – председатель комиссии;

2. Сиденко Ю.В. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии;

3. Бондарева Г.П.. – главный специалист администрации Елизаветовского сельского поселения - член комиссии;

4. Ревина С.Н.- старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;

5. Ильина Т.П. - старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;
    Составила настоящий акт в том, что 16.06.2021г. произведено обнародование постановления администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 16.06.2021г. № 43 О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.05.2021г № 39 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» путем размещения его текста в установленных местах:

- здание администрации Елизаветовского сельского поселения- село Елизаветовка, ул. Советская, 25;

- здание Елизаветовского сельского Дома культуры - с. Елизаветовка, пр.Революции,39;

Председатель комиссии                                                                  Фомин А.И.
Секретарь комиссии                                                                        Бондарева Г.П.
Члены комиссии:                                                                              Сиденко Ю.В.
                                                                                                            Ильина Т.П
                                        _____________________________  Ревина С.Н.